
 

 

OPERATORI I SISTEMIT TË SHPËRNDARJES 
DREJTORIA RAJONALE FIER 

 

Shtojca 12. 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT,  

PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

 

Datë 26.11.2025 

Drejtuar:  

Operatorit Ekonomik  (OE)      ose   

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)     

BOE Alges Konstruksion shpk & “BE - IS” shpk me përfaqësues Alges Konstruksion shpk. 

 

 Alges Konstruksion shpk  me NIPT L92621601H me adresë Ish SMT, rruga nacionale Gjirokaster-

Kakavije, godina 1 kateshe, nr. Pasurie 24/36 ZK 8543, Gjirokaster 

 “BE - IS” shpk me NIPT K71412003A me adresë Kukes, KALIS Godina Nr.2, Heci Veleshice, Kalis, Zall 

Kalis, Kukes   

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO     

Nëse po, të jepen dhënat: ________________________________________ 

 

Tipi i Kontratës: PUNË 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E Hapur 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit:  REF-65400-10-16-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksion i rrjetit TU dhe kabinave të Fiderit Ngjeqan 

dhe Roskovec 1, N/stacioni Matkë 35/10 kV”, me afat zbatimi 5 muaj. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 17/10/2025    

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Nr 61 datë 20.10.2025 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

  

 oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim    



Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. A & E shpk me NIPT K49322502N  

Vlera  61,098,193.59 (gjashtëdhjetë e një milionë e nëntëdhjetë e tetë mijë e njëqind e 

nëntëdhjetë e tre pikë pesëdhjetë e nëntë) lekë  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. BOE “Alges Konstruksion shpk” me NIPT L92621601H  dhe “BE - IS” shpk shpk me NIPT 

K71412003A 

Vlera  58,898,369.42  (Pesedhjete e tetemilion e teteqind e nentedhjete e tete mije e treqind e 

gjashtedhjete e nente presje dyzet) lekë 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

SKA 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE Alges Konstruksion shpk & “BE 

- IS” shpk me përfaqësues Alges Konstruksion shpk me Ish SMT, rruga nacionale Gjirokaster-

Kakavije, godina 1 kateshe, nr. Pasurie 24/36 ZK 8543, Gjirokaster , se oferta e paraqitur me vlerë 

totale prej 58,898,369.42 (Pesedhjete e tetemilion e teteqind e nentedhjete e tete mije e treqind e 

gjashtedhjete e nente presje dyzet) / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i 

sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

                                                                                                                       
 

DREJTOR I DREJTORISË RAJONALE FIER 
 

OPERATORI I SISTEMIT TË SHPËRNDARJES SH.A 
 

Ing. Bledar GJUZI 
 

 


